
Teaterensemblet Flyvende Grise søger 
producent/administrator 
til projektansættelse 2011-2014
Flyvende Grise er Company in Residence på Nørrebro Teaters Frederiksbergscenen 2011-2014 og vi søger 
en legekammerat som sammen med os kan føre ensemblet videre ind i fremtiden.

Profil for ansøgere:
Du er ambitiøs, arbejder struktureret og frem for alt vil du være med til at udvikle Flyvende Grise fremover. Du har erfaring fra lignende 
ansættelser og et indgående kendskab til teaterbranchen.

Arbejdsopgaver:
Du skal med stor tålmodighed arrangere møder mellem ensemblets medlemmer og med tiden overtage den overordnede kontakt 
til samarbejdspartneren Nørrebro Teater. Du skal administrere tilskud og afregning/rapportering i den forbindelse, samt sørge for 
lønsystem, økonomi og bogholderi.
Du skal efter aftale fundraise midler og du vil i samarbejde med ensemblet arrangere og udvikle workshops og prøveforløb. Du vil 
komme til at varetage opdateringer af diverse medieplatforme og Flyvende Grises kommunikationsstrategi.
I forbindelse med international turne vil der blive opgaver med logistik, løn, korrespondancer med spillesteder og planlægning, men det 
Internationale salg og teknisk produktion bliver varetaget fra anden side. 
Yderligere arbejdsopgaver må påregnes.

Arbejdstid:
Flyvende Grise producerer pt. 1 forestilling om året, og du vil få en projektansættelse på 2 mdr. som er fordelt over hele året efter 
aftale.
Du kan derfor godt have et job ved siden af, hvis det er fleksibelt og du i perioder kan koncentrere arbejdstiden mere, f.eks i forbindelse 
med opløb og ansøgninger. Opgaver som fundraising, turné- administration og international producent vil række ud over de 2 måneders 
ansættelse og være honoreret og planlagt efter aftale.
Ansættelsen løber indtil videre frem til medio juni 2014, men forhåbentlig med mulighed for forlængelse.

Flyvendegrise tilbyder:
Løn pr., sæson på 2 mdr. á 27.000 kr/mdr. plus feriepenge og plus pension svarende til en bruttoløn på ca. 33.000, som efter aftale i 
stedet kan aflønnes som honorar. 
Du vil få en fleksibel og kreativ stilling, som du selv kan være med til at forme og du vil blive en del af Flyvende Grises fremtidige 
administrative og kunstneriske udvikling.
Fundraising, turne i Danmark og internationale opgaver vil blive honoreret som provision efter aftale.

Om flyvende grise
Flyvende Grise er et ensemble der arbejder med teater på alle niveauer og udfordrer genrer samt medier på scenen. Tekst, bevægelse, 
rum, musik og teknik fungerer som en sammenhængende og medfortællende enhed. Udtrykket er som regel meget visuelt og fysisk, 
med stor nysgerrighed for avanceret teknik som robotter, video, og computeranimation. Ensemblet har eksisteret i 11 år og består af 
Thomas Corneliussen (skuespiller), Tue Biering (instruktør), Nicolaj Spangaa (scenograf/video), Andreas Buhl (lysdesign/video), Janus 
Jensen (lyddesign), Maja Romm (komponist), Mark Solborg (komponist).

Organisation
Producenten ansættes af foreningen Flyvende Grise og refererer i alle forhold til Flyvende Grise, hvis daglige ledelse varetages af Tue 
Biering og Andreas Buhl.

Ansøgningsfrist: Mandag 23. Maj 2011 kl. 12.00

Ansøgninger bedes sendt til producent@flyvendegrise.dk. 
Eventuelle spørgsmål kan også mailes til samme adresse i god tid.
Se mere på flyvendegrise.dk


